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oGŁoSZENIE

wÓJT GMINY oSTRowEK oGŁASZA DRUGI USTNY PRZBTARG

NIEoGRANICZoNY NA SPRZED AŻ DREwNA oPAŁowEGo

1. Nazwa i siedziba iednostki:
Gmina ostrówek' ostrówek-Kolonia 3Ż, ŻI -I02 ostrówek

Tel/fax (8 1 ) 8 5 6-2 0 -0Ż, e-mail.: sekretariat@ostrowek'pl

2. Przedmiot sprzedaży:

Przedmiotem SprzedaŻy jest drewno opałowe twarde, gatunku wiąz, pochodzące z2 sztuk

drzew o łącznej objętości Szacunkowej około 7,27 m3, wTaZ zwycięciem drzew otaz

posprzątaniem działki nr 221 w obrębie geodezyjnym Leszkowice Z pozostałości po

wykonanych pracach tj.: patyków, kory i liści'

3. Mieisce ln. w trzec miot

Drzęwa moŻnaoglądać w dniach od Ż1 kwietnia 2016 r. do 12 maja 2016 r. w miejscowości

Leszkowice. Dodatkowe informacje o przedmiocie sprzedazy moŻna uzyskaó w siedzibie

Urzędu Gminy ostrówek, ostrowek-Kolonia 32, ŻI-1'O2 ostrówek w pokoju nr 27 Iub

telefonicznie pod ff 81 8562180. osoby do kontaktu Małgorzata Karasek, Marta Janczara.

4. Mieisce i termin przetargu:

Przetarg odbędzie Ę a''iu 12 maja 2016 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy

ostrówek' ostrówek-Kolonia 32,2I-702 ostrówek, pokój nr Ż7 .

5. Warunki-p12g.t4reu :

Biorący udziaŁ w przetargu zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 50,00 zł na

konto Gminy ostrówek - BS Radzyń Podlaski o. ostrów ęk nr ] 4 8046 103 8 2008 0700 0837

0006 do dntal} majaŻ0l6 r.

Potwierdzeniem wpłaty wadium jest wpływ pieniędzy na konto Urzędu Gminy w wyżej

podanym terminie.

Nie dopusz cza się składania ofert częŚciowych'

Cena wywoławcza sprzedazy drewna brutto wynosi 300,00 złotych-

Minimalne postąpienie od ceny wywoławczej ustala się na poziomie 50,00 ilotych.

ZłoŻona oferta przestaje wiązaó, gdy tylko zostanie zŁoŻona kolejna z wyŻszą ceną

licytowanego przedmiotu.

Po ustaniu postąpień prowadzący aukcję, uprzedzĄąc licytantóW, Po trzecim ogłoszeniu

zamykaaukcję i udziela przybtcialicytantowi, który zaoferował najwyŻszącenę'

Z chwią przybicianastępuje zawarcie umowy sprzedaŻy '



Wadium wniesione przez oferentów, których oferly nie zostaną wybrane zwrócone zostanie

w terminie trzechdni po zakonczenill (rozstrzygnięciu) przetargu na podane konto bankowe.

Wadium wpłacone przęZ nabywcę nie j est Zwtacane - zostanie zaliczone w poczet ceny.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy wygrywający przetarg, uchyli się od

zaw ar cia umowy sprzedaży .

Nabywca zobowtązany jest zapłacic cenę nabycia zawartą w umowie sprzedaŻy w ciągu 3 dni

od dnia rozstrzygnlęcia aukcji.

Wydanie przedmiotu sprzedaŻy nabywcy następuje nl'ezwŁocznie po zapŁacęniu całej ceny

nabycia.

Biorący udział w aukcji składa oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem i jakoŚcią drewna

i nie wnosi do niego zastrzeŻei.

Regulamin sprzedaŻy drewna jest zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy

ostrówek.
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